
МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 «ТИМОХИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

10.03.2025 г.                                                                                             № 12/ 2 

с.Тимохинское 

Об утверждении Регламента проведения Всероссийских проверочных работ в 
МБОО ПМО СО «Тимохинская НОШ» в 2025 году 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении 

состава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня 

учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные 

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году», 

методическими рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки по подготовке и проведению Всероссийских 

проверочных работ, направленными письмом от 27.06.2024 № 02-168, в 

целях обеспечения объективности процедуры проведения Всероссийских 

проверочных работ в  МБОО ПМО СО «Тимохинская  НОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Регламент проведения Всероссийских проверочных 

работ (далее - ВПР) в МБОО ПМО СО «Тимохинская НОШ» в 2025 году 

(далее Регламент) (прилагается). 

2. При проведении ВПР руководствоваться настоящим 

Регламентом. 

З. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор:                                  Л.Н.Тропина 


